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Kuntalain mukaan kunnan on laadittava vuodelta 2024 tilinpäätös  
maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien  
tarkastettavaksi. Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma,  
rahoituslaskelma ja niiden liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion  
toteutumisvertailu ja toimintakertomus.  
  
Teknisen ja elinvoimapalvelualueen toimintakertomuksessa vuodelta 2024  
on esitetty selvitys valtuuston asettamien toiminnan ja talouden tavoitteiden 
toteutumisesta. Toimintakertomuksessa on todettu tavoitteiden  
toteutuminen ja olennaisimmat poikkeamat ja niiden syyt sekä suoritteiden  
toteutumatiedot. Toimintakertomuksessa on kuvattu palvelualueen osalta 
palvelusuunnitelman toteutuminen ja toiminta-ajatus.   
  
Tulosaluekohtaisissa kuvauksissa on arvioitu laajemmin palveluiden 
toteutumista ja niissä toteutuneita muutoksia sekä arvioitu tulevaa kehitystä 
tulosalueittain.   
  
Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestäminen on selvitetty 
palvelualueen toimintakertomuksessa ja esitetty niistä keskeiset 
johtopäätökset.   

  
Teknisellä ja elinvoimapalvelualueella toimintakertomukset käsitellään 
kahdessa lautakunnassa: kuntakehityslautakunnassa sekä tekninen ja 
elinvoimalautakunnassa. Kuntakehityslautakunnan toimintakertomus 
annetaan tekninen ja elinvoimalautakunnalle tiedoksi.  

  
Teknisen ja elinvoimapalveluiden käyttötalouden toimintakate oli 4,22 milj. 
euroa. Vuoden aikana tehtiin yksi talousarviomuutos, jolla lisätiin kuluja 
0,65 milj. euroa. Merkittävimmät erot talousarvioon olivat muiden 
toimintatuottojen ylittyminen, toteuma 19,57 milj. euroa (MTA 19,19 milj. 
euroa) ja henkilöstökulujen alittuminen, toteuma 6,12 milj. euroa (MTA 6,66 
milj. euroa).  
  
Teknisen ja elinvoimapalveluiden investointiosan menot 7,82 milj. euroa, 
rahoitusosuudet 0,10 milj. euroa ja nettoinvestoinnit 7,72 milj. euroa. 
Merkittävimmät ylitykset olivat sisäilmakorjausten ylittyminen, toteuma 0,11 
milj. euroa (MTA 0,03 milj. euroa) ja ojamäentien hankkeen ylittyminen, 
toteuma 0,27 milj. euroa (MTA 0,15 milj. euroa). Merkittävin alitus oli 
Vanhan Porvoontien, toteuma 0,64 milj. euroa (MTA 0,90 milj. euroa) 
  
Teknisen ja elinvoimapalvelualueen toiminnan tavoitteet saavutettiin 
pääosin. 
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Päätösehdotus Tekninen ja elinvoimalautakunta päättää hyväksyä teknisen ja 
elinvoimalautakunnan toimintakertomuksen vuodelta 2024 ja esittää sen 
edelleen kunnahallituksen ja kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi.  
 
Samalla se merkitsee tiedokseen kuntakehityslautakunnan 
toimintakertomuksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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